2019 年 3月 1日

【本件に関するお問い合わせ先】
アルファメッドサイエンティフィック株式会社 TEL：072-648-7973

お取引先各位

アルファメッドサイエンティフィック株式会社製製品の
国内販売窓口変更のお知らせ【2019 年４月 1日改訂】

日頃より弊社製品のご販売にご厚誼賜り誠に有難うございます。 標題の件につきまして、下
記にご連絡を申し上げます。

記

弊社製の MED64 システム関連製品につきましては、2019 年 4 月より製品の国内販売窓口を

株式会社 SCREEN ホールディングスに完全移管することとなりました。これに伴い、お問合せ
及びご注文窓口を以下の通り変更いたします。
皆様にはご迷惑をおかけすることのないよう万全を期しておりますが、至らない点がありま

したら何なりとご指摘ください。

【2019 年 3 月末日まで】
・MED プローブ・プレートを除く製品の国内販売・サポート
→SCREEN ホールディングスにて対応。

・MED プローブ・プレートの国内販売・サポート
→アルファメッドサイエンティフィックにて対応。

【2019 年 4 月１日以降】
・全ての製品の国内販売・サポート
→SCREEN ホールディングスにて対応。

今後ともお引き立て下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

【2019年4月1日以降のお問い合わせ窓口】
株式会社SCREENホールディングス
ライフサイエンス事業室 細胞関連機材営業課
〒612-8486 京都市伏見区羽束師古川町322

●MED プローブ・プレート
電話番号：080-3398-4823
FAX番号：072-648-7974
E-mail：info@amedsci.com

●MED プローブ・プレート以外の全ての製品 ※営業担当（白川）直通。
電話番号：090-7755-9421
E-mail：k.shirakawa@screen.co.jp（または info@amedsci.com）